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СВЕДЕНИЯ
о выявленных фактах недостоверности данных и сведений, представленных кандидатами о себе, 
о доходах за 2020 год и об имуществе 

(ЧУКОТСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»)
	№ п/п 
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом 
	Результаты проверки 
	Организация, предоставившая сведения 

	1
	2
	3
	4
	5

	Транспортные средства 

	1.
	Тынеру Анатолий Яковлевич
	Моторная лодка «Крым», 2004
	Маломерное судно «Крым», 1988 
	Главное Управление МЧС России по Чукотскому автономному округу

	2.
	Тынеру Анатолий Яковлевич
	Сведения не представлены
	Мотовездеход

YAMAHA RHINO700, 2008
	Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа

	Денежные средства и драгоценные металлы, находящиеся на счетах и во вкладах в банках

	2.
	Бобкова Юлия Витальевна
	-
	Не совпал остаток на 1 счету (ПАО «Сбербанк»)

Не указано 7 счетов 
	ГАС «Выборы»


4. ЕР - о выявленных фактах недостоверности - копия

